
AKTUÁLNĚ
Archivace mzdové agendy.....................................................................................3
JUDr. Ladislav Jouzo

Novela živnostenského zákona..............................................................................,6
JUDr. Jana Drexlerová

Uplatňování výdajů na pracovní cesty - změny....................................................10
Ing. Eva Sedláková

irmi 11 ii 11 ч
Švarcsystém a nelegální zaměstnávání................................................................ 13
JUDr. Eva Dandová

Rodinné podnikání............................................................................................... 17
JUDr. Jana Drexlerová

Důležité osobní překážky v práci..........................................................................21
JUDr. Eva Dandová

Praktická řešení к pracovnímu právu................................................................... 25

Vracení odstupného -  nová pravidla..................................................................27
Richard W. Fetter

Přestupky na úseku zaměstnannosti..................................................................31
Mgr Olga Bičáková

Odpůrci žaloba podle NOZ-obrana věřitele před obstrukcemi dlužníka . . . 35
Richard W. Fetter

Ochrana osobních údajů (GDPR) z pohledu zaměstnavatele............................ 37
JUDr. Ladislav Jouza

Příjmy zaměstnanců, které nejsou předmětem daně.........................................41
Ing. Helena Machová

Zdravotní renty (náhrady) a minimální mzda nově -  novela Z P ......................43
Richard W. Fetter

Zdanění dohod konaných mimo pracovní p o m ě r............................................45
Ing. Ivan Macháček

Zdravotní pojištění -  vybrané problémové situace............................................49
Ing. Antonín Daněk

Odstupné v souvislostech zdravotního pojištění...............................................52
Ing. Antonín Daněk

Praktická řešení ke zdravotnímu po jiš tění........................................................ 55

rm i 11 ii 111 a
Zahraniční pracovní cesty -  nejasnosti a problémy v praxi................................56
JUDr. Marie Salačová

Výdaje na pracovní cesty-při agenturním zaměstnávání............................... 58
Ing. Eva Sedláková

Náhrada jízdného za městskou hromadnou dop ravu ......................................62
JUDr. Marie Salačová

Praktická řešení к pracovní cestě........................................................................63

l ' i i iHi i im11— — ! a
Financování š k o l.................................................................................................. 64
JUDr. Eva Dandová

Odstupné ve veřejné správě................................................................................68
JUDr. Ladislav Jouza

Časové rozlišení u vybraných účetních jednotek.................................................71
Ing. Zdeněk Morávek

Sebevědomí v práci............................................................................................... 74
Mgr Monika Jakubíková

Mechanoterapie -  typy masáží.............................................................................77
MUDr Matej Fülöp

Sója zlepšuje výkon, ale.........................................................................................79
MUDr. Pavel Malovič


